
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.01.2025 № 57 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Развитие физической культуры и спорта» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании постановления администрации муниципального об-

разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873 «О 

разработке и реализации муниципальных программ муниципального образова-

ния «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация муниципаль-

ного образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменение в муниципальную программу «Раз-

витие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением админи-

страции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-

ласти от 30.10.2019 № 1529 (с изменениями, внесенными и утвержденными по-

становлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 16.01.2020 № 39, 06.03.2020 № 273, от 

05.10.2020 № 1241, от 09.11.2020 № 1402, от 04.12.2020 № 1564, от 19.01.2021 

№ 20, от 01.02.2021 № 86, от 08.10.2021№1143, от 09.11.2021 № 1269, от 

02.12.2021 № 1377, от 17.12.2021 №1488, от 24.01.2022 № 93, от 03.03.2022 № 

226, от 31.03.2022 № 348, от 02.08.2022 № 844, от 10.10.2022 № 1130, от 

09.11.2022 № 1256, от 12.12.2022 № 1461, от 20.01.2023 № 75, от 26.01.2023 № 

105, от 03.03.2023 № 298, от 17.03.2023 № 346, от 17.05.2023 № 602, от 

03.07.2023 № 807, от 28.09.2023 № 1356, от 10.11.2023 № 1622, от 23.11.2023 № 



1690, от 28.11.2023 № 1720, от 04.12.2023 № 1780,от 05.03.2024 № 240, от 

27.06.2024 № 712, от 10.10.2024 № 1157, от 06.11.2024 № 1303, от 08.11.2024 № 

1329, от 05.12.2024 № 1472, от 24.12.2024 № 1591, от 15.01.2025 № 16), изложив 

ее в новой редакции. Прилагается. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить 

опубликование настоящего постановления.  

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслу-

живания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить размещение 

настоящего постановления на сайте муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Кирово-Чепецка Петухова 

А.Ю. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.  

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко 
 


